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Një Rezidencë që përcjell qetësinë dhe 

ngrohtësinë e shtëpisë, e konturuar nga

esenca e qytetit të Korçës dhe ngjyrat e saj. 
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Transmeton vlerat e Korçës duke patur një qasje elegante në

dizajn, prezantim dhe trasmetim vlere në ata që e vizualizojnë, 

banojnë dhe vizitojnë. 

Ngrohtësi dhe dritë janë elementët e një nate Dhjetori në Korçë. 

Freski e aromë janë ato që e shoqërojnë përgjatë të gjithë vitit. 

Pikërisht keto elementë do trasmetojë edhe rezidenca jonë. 

Duke përdorur një stil elegant në veshjen e jashtme të fasadës 

por edhe arredimin e brendshëm, arrijmë ti përshtatemi më 

shumë stilit tradicional. 

Me Serenity nuk krijojmë thjesht një rezidencë banimi, por

arrijmë të krijojmë një pol me hapësira komerciale, shëtitore, 

pasazh për turistët dhe kënd njësimi me kulturën e Korçës!
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ELEGANTE, ROSE GOLD, ME HAPSIRA TË 

TRËNDAFILTA DHE NGJYRA POTHUAJSE 

GËLQERORE.

ME HAPSIRA KU MARRIN JETË GALERITË 

E ARTIT DHE DYQANET PLOT STIL

ATY KU MUND TË DËGJOSH TINGUJT E 

PEDONALES DHE AROMËN E FRUTAVE 

NGA SHËTITORJA...

ATY KU VRAPOJNË FËMIJË E PUSHOJNË 

TË RRITUR...

...KJO ËSHTË ATMOSFERA QË DO 

RRETHOJË REZIDENCËN TONË!
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AKSESI NË OBJEKT DHE POZICIONIMI 
NE RAPORT ME QYTETIN
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LIDHJA ME STRUKTUREN 

URBANE 

PLAN SISTEMIMI 

I OBJEKTIT 



PATHS 

TOWARDS 

TRADITION

Objekti ndodhet i pozicionuar ne 

qender te qytetit te Korces!

Kompleksi do te kete mundesi aksesimi ng ate 

dyja akset rrugore, nje akses kembesor do te 

jete nga Bulevardi Repubilka dhe aksesi tjeter 

kembesore do te jete nga Rruga Ligor 

Rembeci. 

PLANI I SISTEMIMEVE



Koeficienti i shfrytëzimit

Lartësia maksimale 

Sipërfaqja e gjurmës

Koeficienti maksimal i 

shfrytëzimit të tokës 

55%

595 m2

70%

17 m

Të dhënat e 

aprovuara:

Koeficienti maksimal i shfrytëzimit të tokës 70%

Intensiteti maksimal i ndërtimit të pasurisë 2.5

Lartësia maksimale (m) 17m

Lartësia maksimale në kate 5

Kushtet për numrin e parkimeve 51

Kushtet për numrin e parkimeve 51



SERENITYRESIDENCE 1

Dyqane 

Bar - Kafe 

Supermarket 

Apartamente banimi 9 

apartamente

KATI IV

Apartamente banimi 

Hotel panoramik me 5 dhoma 

Parkim nentokesor

Ambjente teknike 

KATI I-II-III

Katet  Nëntokë

KATI PËRDHE
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